

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE**

**Projeto para atendimento da chamada pública nº 001/2025**



**I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES**

**A – Grupo Formal**

<b>1. Nome do Proponente:</b> CENTRAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR - UNICENTRAL		<b>2. CNPJ:</b> 22.469.865/0001-34
<b>3. Endereço:</b> RST 287, Nº 3705, ANEXO 01 SANTA MARIA RS	<b>4. Município:</b> SANTA MARIA	<b>5. E-mail:</b> Unicentralsm@gmail.com
<b>6. DDD/Fone:</b> (55) 9 8416 9220	<b>7. CEP:</b> 97105-030	<b>8. Nº da DAP Jurídica:</b> RS092023.05.000000084CAF
<b>9. Banco:</b> CRESOL (133)	<b>10. Nº da Agência:</b> 5520	<b>11. Nº da Conta Corrente:</b> 13858-4
<b>12. Nº de Associados:</b> 9	<b>13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006:</b> 9	<b>14. Nº de Associados com DAP Jurídicas:</b> 9
<b>15. Nome do representante:</b> ALCIONE PIASENTIN CLARO	<b>16. CPF:</b> 967.459.750-68	<b>17. DDD/Fone:</b> (55) 9 984360033
<b>18. Endereço:</b> ESTRADA TRÊS BARRAS, S/N, ARROIO GRANDE 4º DISTRITO	<b>19. Município/UF:</b> Santa Maria / RS.	

**II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

<b>1. Nome da Entidade:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL	<b>2. CNPJ :</b> 87.572.079/0001-03	<b>3. Município:</b> São Vicente do Sul/RS
<b>4. Endereço:</b> Rua General João Antônio, 1305 –Centro–CEP: 97420-000		<b>5. DDD/Fone:</b> 0800.000.4377
<b>6. Nome do representante e e-mail:</b> FERNANDO DA ROSA PAHIM - licitacao@saovicentedosul.rs.gov.br		<b>CPF:</b>

**III – RELAÇÃO DE PRODUTOS**

Nº	1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de aquisição*		5. Cronograma de entregas dos produtos
				4.1 . Unitário	4.2. Total	
7	Banana Prata	KG	300	R\$ 6,05	R\$ 1.815,00	1º SEMESTRE
9	Batata Inglesa	KG	210	R\$ 4,95	R\$ 1.039,50	1º SEMESTRE
37	Feijão	KG	180	R\$ 9,35	R\$ 1.683,00	1º SEMESTRE
43	Leite UHT	l	2.160	R\$ 5,82	R\$ 12.571,20	1º SEMESTRE

F

45	Maca	KG	300	R\$	9,90	R\$	2.970,00	1º SEMESTRE
62	Suco de Uva - 1,5 L	UND	540	R\$	19,40	R\$	10.476,00	1º SEMESTRE
65	Tomate gaúcho	kg	500	R\$	7,50	R\$	3.750,00	1º SEMESTRE
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$</b>	<b>34.304,70</b>

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas nesta proposta e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Santa Maria, 15 de Janeiro de 2025

  
Representante da Uniceutral